Gemeinde Nebel Der Vorsitzende des Bau- und Wegeausschusses

An die Mitglieder des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Nebel

Sehr geehrte Herren,

zur 1. Sitzung des Bau- und Wegeausschusses Nebel am

<u>Dienstag, 09. Juli 2013,</u> um 19:00 Uhr im "Haus des Gastes", Nebel,

lade ich ein.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1. Begrüßung, Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Rechtmäßigkeit der Einladung und der Tagesordnung
- 3. Verpflichtung der bürgerlichen Ausschussmitglieder
- 4. Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung von Tagesordnungspunkten
- 5. Feststellung der Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung am 23.05.2013
- 6. Informationen
- 7. Einwohnerfragestunde

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch den Bau- und Wegeausschuss voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 8. Feststellung der Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der Sitzung am 23.05.2013
- 9. Stellungnahme zu vorliegenden Bauanträgen und -voranfragen

Mit freundlichen Grüßen gez. Mario Bruns Vorsitzender